
 

 

VIKELLYS/ HUJO 14.3.2025 

 

Maajoukkuetoiminta 

Maajoukkueella on kuluneella harjoittelukaudella toiminut mj-valmentajana Rikke Laumann, 

leireittäin vaihtuvien muiden valmentajien lisäksi. Vikeltäjien ja valmentajien palaute on ollut 

positiivista, systeemi on koettu hyväksi ja toiveita jatkaa myös tuleva kausi hänen kanssaan 

on. 

 

Kilpailukausi 2025 ja tavoitteet 

Kauden päätähtäin on junioreiden sekä nuorten MM -kilpailuissa ja senioreiden EM-

kilpailuissa Stald Paurassa, Itävallassa. Odotettavissa on yksinvikellyksessä junioreissa 

kilpailua kolmesta edustuspaikasta ja toivottavasti useamman vikeltäjän edustus  nuorissa ja 

senioreissa. Joukkueen tilanne on aina eniten haavoittuvainen, pareja meillä ei ole 

maajoukkueessa mukana mutta niissäkin kilpailu on mahdollista jossain tapauksessa. Tällä 

tietoa vikeltäjät ovat suunnitelleet Itävallassa kilpailemista lainahevosilla, joiden kokeilu ja 

valmistelukisojen suunnittelu on käynnissä parhaillaan. Tavoitteena MM & EM voidaan 

junioreissa pitää jopa useampaa finaalipaikkaa, parhaimmillaan sijoitusta. 

Tärkeä arvokilpailu on myös Ypäjällä järjestettävä Nordic Masters PM-kilpailu. Sinne on 

odotettavissa hyvä edustus suomalaisista eri luokkiin, mukana on avoimet CVI1-3* luokat ja 

sieltä on vielä mahdollista saada kvaaleja MM/EM:iin. 

Seuraavan vuoden tavoitteena on Aachen 2026 senioreiden MM:t, ikäluokkien EM:ien 

järjestäjää ei vielä tiedetä. 

 

"Arvokilpailut long list" viime kauden tulostason ja talven maajoukkueleiritysten perusteella: 

JOUKKUE (sen): AG Team 

YV Seniorit: Anna Kivistö, Vuokko Toivanen 

YV Nuoret: Papu Alanko, (Pinja Nykänen?) 

YV Juniorit: Iira Vesterinen, Minttu Välitalo, Neea Kostiainen, Pihla Väkeväinen, Kaisa Hujanen 

YV Lapset (PM-taso): Melisa Simola, Hetti Räisänen 

 

Lajin haasteet ja toiveet  

Vikellyshevosten koulutus ja toisaalta lainahevosten löytäminen kansainvälistä kilpailemista 

ajatellenon haastavaa. Laji tarvitsisi lisää osaajia ja tekijöitä kasvaakseen ja vahvistuakseen 

entisestään Suomessa. Vikellyskomitealla aikeita aktivoida toimihenkilökoulutusta. 

Eri lajeille tarjottava lisäkoulutus esimerkiksi psyykkisestä valmentautumisesta on ajatuksena 

hieno. Aikanaan maajoukkueleireillä lajeille tarjottu fysiikkavalmennusluento ei huomioinnut 

vikellyksen erityispiirteitä muihin ratsastuksen lajeihin nähden ja vikeltäjät eivät oikein 



kokeneet saavansa siitä hyötyä. 

 

Valintakomitea 

Vikellyksessä on nyt useamman vuoden hyviä kokemuksia vikellyskomitean tekemistä 

valinnoista. Maajoukkuejohto tekee valittavista numeerisen yhteenvedon ja komitea selvittää 

taustat. Maajoukkuevalmentajaa konsultoidaan ja valintakokouksissa huomioidaan aina 

tarkasti jääviydet, joita on väkisinkin paljon. Pienessä lajissa ei haluta valintojen henkilöityvän 

liikaa ja tämä käytäntö on koettu toimivaksi. 

 


